
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Zrušení žádostí o pujcku'.
  




  
    
      
[bookmark: 1]Okresní státní zastupitelství v Domažlicích 

Komenského 8, 344 01 Domažlice, 

 377867951, fax 377867965, email - xxxxxxxxx@xxx.xxx.xxxxxxx.xx, DS - jsfahx9 

SIN 3/2018 – 5                                                                                        Domažlice 23. 11. 2018 
 
Linda Kobrlová, 

 

 

 

 
Sdělení k žádosti ze dne 19. 11. 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím 
 
Dne 20. 11. 2018 byla  na zdejší OSZ doručena žádost  o podání informací podle zákona č. 

106/1999 Sb., kde se domáháte odpovědi související obecně s žádostmi o půjčky, a kde lze 

najít nedokončené žádosti a od které společnost, dále jak lze tyto žádosti zrušit. 
 
Na tyto otázky není možno odpovědět, neboť nejsou v působnosti státního zastupitelství, které 

nemá k dispozici žádnou evidenci žádostí o poskytnutí půjček fyzickými osobami.  
 
Za  této  situace  bylo  nutno  věc  odložit  podle  §  14  odst.  5  zákona  č.  106/199  Sb.,  kde  je 

uvedeno,  že  v  případě,  že  požadované  informace  se  nevztahují  k  jeho  působnosti,  žádost 

odloží a tuto odůvodněnou skutečnost sdělí do 7 dnů ode dne doručení žádosti žadateli. 
 
Tímto  sdělením  považuji  Vaši  žádost  o  poskytnutí  informace,  podanou  podle  zákona  č. 
106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  

za vyřízenou. Proti odložení věci není přípustný opravný prostředek. 
 
 
 

                                                                                         JUDr. Josef Vojta v. r. 

                                                         Okresní státní zástupce v Domažlicích 

 
 
 

Za správnost: 

Bc. Vendula Hantová 




    

  

  
